ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2071/QĐ-UBND                                            Đồng Xoài, ngày 09 tháng 10 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Đổi tên Trung tâm Hỗ trợ nông dân

thành Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ nông dân

trực thuộc Hội Nông dân Việt Nam - tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 55/2006/QĐ-UBND ngày 04/5/2006 của UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Hỗ trợ nông dân trực thuộc Hội Nông dân Việt Nam tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 1394/QĐ-UBND ngày 15/8/2006 của UBND tỉnh về việc phê duyệt bổ sung các nghề và cơ sở đào tạo nghề thuộc chương trình đào tạo nghề cho lao động nông thôn năm 2006;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam tỉnh (tại Công văn số 170/CV-HND ngày 26/9/2007) và Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đổi tên Trung tâm Hỗ trợ nông dân thành Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ nông dân trực thuộc Hội Nông dân Việt Nam tỉnh (dưới đây gọi tắt là Trung tâm)

Điều 2.

a) Tổ chức và hoạt động của Trung tâm được thực hiện theo các quy định tại Điều 2, Điều 3, Điều 4, Quyết định số 55/2006/QĐ-UBND ngày 04/5/2006 của UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Hỗ trợ nông dân trực thuộc Hội Nông dân Việt Nam tỉnh.

b) Các chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ nông dân chuyển thành Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ nông dân.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam tỉnh, Giám đốc Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ nông dân tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                           CHỦ TỊCH

                                                                                      Nguyễn Tấn Hưng

PAGE
1